vztahů, do jmění nástupnické společnosti musí dojít současně s přechodem/převodem vlastnického práva

k Předmětu převodu.

čl. IV.

Kupnícena

1. Smluvní strany se dohodly na sjednané kupní ceně za Předmět převodu ve výši 2475 8.300 Kč + DPH

ve výši 21 % (dále jen Kupní cena), tedy 29.957.543 Kč (slovy: dvacet devět milionů devět set

padesát sedm tisíc pět set čtyřicet tři korun českých).

Předmět převodu byl oceněn znaleckým posudkem 6. 095416/2024 ze dne 20.1edna 2025 zpracovaným

znalcem— V čase a místě cenou obvyklou ve výši 24.75 8.300 Kč bez DPH.

Smluvní strany konstatuji, že před uzavřením Smlouvy uhradil Kupujicí Prodávajícímu na základě